
【新制度の階層分布】
単位：人・円

【現在の階層分布（H26本算定）】
単位：人・円

新階層 人数 保育料収入
構成比
（人数）

構成比
（金額）

現階層 人数（現）
保育料収入

（現）
構成比
（人数）

構成比
（金額）

A 9 0 0.7% 0.0% A 10 0 0.8% 0.0%

B 164 0 13.5% 0.0% B 127 0 10.5% 0.0%

C1 13 98,750 1.1% 0.5% C1 48 280,850 4.0% 1.2%

C2 57 429,000 4.7% 2.0% C2 4 34,000 0.3% 0.1%

C3 105 962,350 8.7% 4.6% C3 80 693,900 6.6% 3.0%

C4（旧D1） 72 925,500 5.9% 4.4% D1 28 333,000 2.3% 1.4%

C5（旧D2） 94 1,454,750 7.8% 6.9% D2 106 1,632,400 8.8% 7.0%

C6（旧D3） 140 2,633,050 11.6% 12.5% D3 137 2,537,150 11.3% 10.8%

C7（旧D4） 89 1,973,400 7.3% 9.4% D4 130 2,803,550 10.7% 12.0%

C8（旧D5） 88 2,061,700 7.3% 9.8% D5 77 1,895,250 6.4% 8.1%

C9（旧D6） 158 4,108,650 13.0% 19.5% D6 198 5,378,950 16.4% 22.9%

C10（旧D7） 109 3,009,450 9.0% 14.3% D7 210 6,113,200 17.3% 26.1%

C11（旧D8） 41 1,267,150 3.4% 6.0% D8 24 700,350 2.0% 3.0%

C12（旧D9） 28 746,550 2.3% 3.5% D9 13 387,800 1.1% 1.7%

C13（旧D10） 10 289,900 0.8% 1.4% D10 4 109,400 0.3% 0.5%

C14（旧D11） 12 347,000 1.0% 1.6% D11 7 218,800 0.6% 0.9%

C15（旧D12） 6 188,400 0.5% 0.9% D12 3 172,800 0.2% 0.7%

C16（旧D13） 16 550,000 1.3% 2.6% D13 5 168,000 0.4% 0.7%

総計 1,211 21,045,600 100.0% 100.0% 総計 1,211 23,459,400 100.0% 100.0%

【新階層と現在の階層の増減比較】
単位：人・円

保育料

現階層 新階層 差

A 10 9 △ 1

B 127 164 37

C1 48 13 △ 35

C2 4 57 53

C3 80 105 25

C4（旧D1） 28 72 44

C5（旧D2） 106 94 △ 12

C6（旧D3） 137 140 3

C7（旧D4） 130 89 △ 41

C8（旧D5） 77 88 11

C9（旧D6） 198 158 △ 40

C10（旧D7） 210 109 △ 101

C11（旧D8） 24 41 17

C12（旧D9） 13 28 15

C13（旧D10） 4 10 6

C14（旧D11） 7 12 5

C15（旧D12） 3 6 3

C16（旧D13） 5 16 11

総計 1,211 1,211 0
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